



TÜRKİYE 160 ÜLKEYE İLAÇ SATTI

TÜRK tıbbi ilaç sektörü, dünyayı etkisi altına alan yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını sürecinde genel ilaç ihtiyacının azalması nedeniyle küçülse de istihdamını ve yatırım ajandasını korudu. Ülkenin ilaç ihtiyacının yüzde 88'ini yerli üretimle karşılayan sektör, istihdamını 40 binin üzerine çıkarmayı hedefliyor. İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası (İEİS) Genel Sekreteri Savaş Malkoç, endüstrinin küresel çapta etkiye sahip bir oyuncu olabilmesi için Ar-Ge kapasitesinin artması ve özellikle biyoteknoloji alanında söz sahibi olmasının önemine dikkati çekti. Malkoç, şöyle devam etti:

"Sürekli yeni teknolojilere, Ar-Ge'ye, endüstrinin bugünü ve geleceğini şekillendiren biyoteknolojiye yüksek tutarlarda yatırım yapıyoruz. Bu yoğun çalışmalar sonucu Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından akredite edilmiş Ar-Ge merkezi sayımız 2010 yılında 4 iken, bugün 33'e ulaşmış durumda ve bu merkezlerde yaklaşık 1.450 kişi istihdam ediliyor. İlaç Ar-Ge harcaması ise 2010 yılındaki 92,1 milyon TL düzeyinden yüzde 360 artışla 2019 yılında 423,8 milyon TL olarak gerçekleşti.

Biyoteknolojik ilaç mohubuhra firmalarımızın son dönemde aldıkları yatırım teşvik belgesi tutarı 1,1 milyar dolara ulaşmış durumda."

Sektörün 2020 yılında ise ya-

şanan Kovid-19 salgınında işten çıkarma yapmadan istihdamını koruduğunu belirten Malkoç, yaşanan olağanüstü şartların ortadan kalkması ve sektörün yatırımlarının hayata geçmesiyle istihdamın 40 binin üzerine çıkacağını tahmin ettiklerini bildirdi.

Türkiye'de ilaç pazarının 2020 yılı sonunda yüzde 7 küçülme ile 2,2 milyar kutu olarak gerçekleştiğini dile getiren Malkoç, "Değer ölçeğinde ise pazarın yaklaşık 48 milyar TL'ye ulaşacağını öngörüyoruz. Değerdeki büyüme oranının, yüzde 25,1'lik yurt içi üretici fiyat endeksi ve avro-dolar sepetindeki artışın gerisinde kaldığının altını çizmek isteriz." dedi. Türkiye'nin, ilaç ihracatında son 3 yıldır parlak bir dönem yaşadığını ifade eden Malkoç, "İlaç ihracat artışı, Türkiye ortalamasının üzerinde gerçekleşiyor. 2019 yılın-

da ihracatımız, bir önceki yıla göre yüzde 10 artarak 1,4 milyar doların üzerinde bir büyüklüğe ulaştı. 2020 sonunda ise yüzde 30'un üzerinde bir artışla 1,8 milyar dolar seviyesine ulaşacağını tahmin ediyoruz. Endüstrimiz aralarında Avrupa Birliği, Bağımsız Devletler Topluluğu, Kuzey Afrika ve Orta Doğu ülkeleri başta olmak üzere 160'tan fazla ülkeye ihracat gerçekleştiriyor" dedi.

